共通第 11号様式 (第 17条第 1項 )

令和元年度 (2019年 度)補助金等実績報告書

令和 2年  4月  2日

函館市長 工 藤 雨喜 樹  様
住 所 函館市東雲町 4番 1

補助事業者等

氏名または団体名

および代表者氏名

函館港湾振興会

会長 須 田 新
，
の

令和元年 (2019年 )7月 25日 函港管をもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の

補助事業等は,令和 2年 3月 31日 完了したので,関係書類を添えて報告します。

補助金等交付決定通知額  金 140, 00o円

補 助 金 等 領 収 済 額  金 140,000円

補 助 金 等 領 収 未 済 額  金 0円

補 助 事 業 等 の 実 績 書

申請者の概要

設立年月 日   昭和 41年 4月 1日

構 成 員   会員 48団体

営む主な事業     マ

函館港の紹介・宣伝,調査研究,港まつり等の海事行事ヘ
の参加等を遂行するとともに,当港湾関係者間の情報交換 ,
連絡協調を図つた。

補助事業等の

内   容 別添
のとお り

補 助 事 業 等 の

実施による効果

・クル

「

ズ
省船歓迎行事に参加し,客船受入れ事業の一助と

なった七

・港湾関係の総会や要望活動に参加したことにより,情報の
入手,各港との連絡協調が図られ,当港の発展に寄与した。

備   考

令和元年度 (2019年 度)事業報告書

補助事業等の

内    容

○

○

函館港の将来展望等の調査研究

令和元年度 (2019年 度)函館港湾振興会総会の開催

日本港湾協会等関連団体への参画

函館港利用促進協議会総会今の出席

海の日を祝う会総会等への出席

北海道の港湾整備に関する要望活動への参加

○ 港湾整備促進に関する陳情活動等の実施

函館港および海事事業に係るPR活動
函館港まつりへの参加等

旅客船入港歓迎セレモニエ等への参加

H31.4113 ダイヤモンド・プリンセス｀

H31.4.16 アザマラ・クエス ト
H31.4.21 クイーン・エリザベス
H31.4.23 セレブジティ・ミレニアム
H31.4。 30 セブンシーズ マジナー
Rl.5。 1 クァンタム・オブ・ザ・シーズ
Rl.5,2 にっぽん丸
Rl.5.8 MSCス プレンディダ
Rl.5,9飛 鳥Ⅱ
Rl.5.29 クリスタル・シンフォニー
Rl.7.17 ダイャモンド・プリンセス
Rl,8.12 マ▼スダム
Rl.8.21 飛鳥 E
Rl.8.28 につぽん丸
Rl.9.4飛 鳥Ⅱ
Rl.11.6 ぱしふぃっく びいなす

○ 港の清掃 「クリーン作戦」の実施

○

共通第 4号様式 (第 7条第 2頂 ,第 17条第 2項 )

項   目
本年度予算額 本年度決算額 増 減

内   訳

会費 785,000 723,000 785,000 777,507 0 △ 54,507 48社 157口

補助金 140,000 140,000 140,000 140,000 0 0 函館市から

委託料 0 0 0 0 0 0

繰越金 0 0 0 0 0 0

雑収入 5,000 5,000 0 0 5,000 5,000

合   計 930,000 868,000 925,000 917,507 5,000 △ 49,507

補 助 事 業 等 の 収 支 決 算 書

収入の

出 の
)

0

項   目
本年度予算額 本年度決算額 増 減

内   訳

事務費

会議費

消耗品

通信費

諸会費

雑費

備 品

313,000

50,000

15,000

30,000

198,000

20,000

295,000

32,000

10,000

30,000

198,000

20,000

211,993

4,640

0

6,001

198,000

3,352

207,353

0

0

6,001

198,000

3,352

101,007

45,360

15,000

23,999

0

16,648

87,647

32,000

15,000

23,999

0

16,648

理事会 ,総会

事務用品

郵送料

各会費

振込手数料

事業費

旅費

宣伝費

振興諸費

607,000

60,000

290,000

257,000

563,000

60,000

290,000

213,000

713,007

51,980

21,600

639,427

710,154

51,980

21,600

636,574

△ 106,007

8,020

268,400

△ 382,427

△ 147,154

8,020

268,400

△ 423,574

会議旅費

広告料

港まつり公加経Fや

予備費 10,000 10,000 0 0 10,000 10,000

合   計 930,000 868,000 925,000 917,507 5,000 △49,507

※補助対象事業に係る収支差引額  0円